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Balancete Patrimonial EXERCÍCIO: 2023

Caixa e Equivalente de Caixa
Créditos a Curto Prazo

 233.960.423,69 
 35.236.910,97 

 257.087.238,85 
 25.667.417,66 

ATIVO
Ativo Circulante

 282.754.656,51  269.197.334,66 Total do Ativo Circulante

Ativo Não Circulante

Total do Ativo Não Circulante  0,00  0,00 

TOTAL DO ATIVO  269.197.334,66  282.754.656,51 

Exercício Atual Exercício Anterior

Fornecedores e Contas a Pagar a Curto Prazo
Provisões a Curto Prazo
Demais Obrigações a Curto Prazo

 3.539.194,36 
 0,00 

 12.211.594,94 

 53.265.537,67 
 21.279,29 

 12.211.594,94 

Provisão a Longo Prazo
Fornecedores e Contas a Pagar a Longo Prazo

 0,00 
 0,00 

 0,00 
 1.967.964,38 

 90.833.025,55  65.685.850,90 

Total do Passivo Não Circulante  0,00  1.967.964,38 

Total do Passivo Circulante  15.750.789,30  65.498.411,90 

Total do Patrimônio Líquido  65.685.850,90  90.833.025,55 

TOTAL DO PASSIVO E DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO  106.583.814,85  133.152.227,18 

Patrimonio Liquido

Passivo Não Circulante

Passivo Circulante

PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO

Resultados Acumulados

VARIAÇÃO PATRIMONIAL DIMINUTIVA  182.805.795,56  229.362.299,57 

 512.116.956,08 TOTAL  452.003.130,22 

 512.116.956,08 TOTAL  452.003.130,22 

 253.446.545,36  215.288.280,23 Saldo Patrimonial (III) = (I - II)

Ativo Financeiro

Ativo Permanente  35.236.910,97 

 257.087.238,85 

 25.667.417,66 

 233.960.423,69 

Ativo (I)

Total do Ativo

Passivo Financeiro  15.750.789,30  65.258.469,90 

 0,00  2.207.906,38 Passivo Permanente
Total do Passivo

Passivo (II)

Exercício Atual Exercício Anterior

 269.197.334,66  282.754.656,51 

 15.750.789,30  67.466.376,28 

 345.419.315,37  378.964.728,90 VARIAÇÃO PATRIMONIAL AUMENTATIVA 
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